

Бекітемін
Мектеп директоры



Көкшетау қаласы, Абий атындағы (қазақ тілінде оқытылатын) мектеп интернаттарына арналған №3 облыстық мамандандырылған мектеп интернаттарына

PISA-2022 халықаралық зерттеу емтиханына дайындық жұмыстарының жоспары

2021-2022 оқу жылы

№	Атқарылатын жұмыстар	Жауапты	Мерзімі
1	ББЖМ-ға дайындық жоспарын құру	Оспанова Ш.С.	ақпан
2	ББЖМ рәсімін өткізу бойынша нормативтік құқықтық базамен таныстыру	Оспанова Ш.С., пән мұғалімдері, сынып жетекшілері	ақпан
3	9-10-сынып оқушыларының дерекқорын жасау	Оспанова Ш.С.	ақпан
4	Педагогикалық ұжымда, оқушылар мен ата-аналар арасында 2021-2022 оқу жылындағы ББЖМ форматы бойынша ақпараттық – түсіндіру жұмыстарын жүргізу	Оспанова Ш.С., сынып жетекшілері	ақпан
5	ББЖМ-ға дайындық пен өткізу бойынша жауапты тұлғаларды бекіту туралы бұйрық шығару	Исхақова Д.М.	ақпан
6	Пәндер бойынша ББЖМ-ға дайындық жоспарларын әзірлеу	Пән мұғалімдері	ақпан
7	Пәндерді меңгеру стандарттарын тексеру үшін тест тапсырмалары мен өлшеуіштер қорын қалыптастыру	Пән мұғалімдері	ақпан
8	Наурыз-сәуір айларында мектеп базасында креативті ойлау және математикалық сауаттылық бағыттары бойынша сынақ тәсілдеу өткізу	Оспанова Ш.С., пән мұғалімдері	наурыз-сәуір
9	Оқушылармен жеке түзеу жұмысы	Пән мұғалімдері	наурыз-сәуір
10	9-10-сыныптардағы психологиялық-педагогикалық консультация мен тренингтер	Какимжанова Д.Ш.	наурыз-сәуір
11	Кеңес беру мен оқушылардың кеңес беруге қатысуын бақылау	Оспанова Ш.С., Қусаншова С.З.	кесте бойынша

12	ББЖМ-ға тест тапсырмаларын дайындау бойынша семинарға қатысу	Оспанова Ш.С., пән мұғалімдері	наурыз
13	Пән мұғалімдеріне әдістемелік қолдау көрсету. Мектептің ішкі семинар-практикумдар ұйымдастыру	Оспанова Ш.С., пән мұғалімдері	наурыз-сәуір
14	ББЖМ-ға өткізетін күні көзекшілік ететін мұғалімдер тізімін бекіту	Оспанова Ш.С.	сәуір
15	Аудиторияларды тестілеуге дайындау	КабINET жетекшілері, М.Қайырбекова	наурыз-сәуір
16	ББЖМ өтетін аудиторияларда мемлекеттік комиссиямен және кезекшілермен нұсқау беру келесі	Оспанова Ш.С.	наурыз-сәуір
17	Барлық оқушының тестілеуге қатысуын қамтамасыз ету	Оспанова Ш.С., сынп жетекшілері, пән мұғалімдері	наурыз-сәуір
18	Мектепте ББЖМ-2022 қорытындылау	Оспанова Ш.С.	кесте бойынша